



**BRICPRO HOLDING APS
KRONPRINSESSEGADE 6 KL.
KØBENHAVN K**

CVR. NR. 35 63 74 78

**ÅRSRAPPORT 2021/2022
ANNUAL REPORT 2021/2022**

**(8. regnskabsår)
(8th financial year)**

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text shall be the governing text for all purposes and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 19. december 2022**

Mads Bisgaard Christensen
dirigent



Ledelsespåtegning *Management's report*

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Bricpro Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Today the board of directors and the executive committee has discussed and approved the annual report of Bricpro Holding ApS for the financial year July 1, 2021 – June 30, 2022.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. We consider the accounting policies applied to be appropriate and the accounting estimates to be reasonable.

In our opinion, the financial statements give a fair presentation of the company's assets and liabilities, the financial position as well as the result of the company's activities.

In our opinion, the management's review contains a fair review of the conditions which it concerns.

We recommend that the annual report be approved by the shareholders' meeting.

København, den 19. december 2022
Copenhagen, December 19, 2022

Direktion *Executive committee*

Mads Bisgaard Christensen

Nichlas Christian Hassing

Bestyrelse *Board og directors*

Uffe Uhrenholt
formand
chairman

Mads Bisgaard Christensen

Nichlas Christian Hassing



Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets formål er ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

The company's activities are to own investments in affiliated companies.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.274.427.

A return after tax of DKK 1.274.427 has been netted.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

The result is considered satisfactory.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the end of the financial year which may have a significant impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Income statement 1 July 2021 - 30 June 2022

Noter <i>Notes</i>	2021/2022	2020/2021 t.kr. DKK '000
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-7.250	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	1.213.293	1.603
Finansielle indtægter <i>Finansiel income</i>	3.175	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Finansiel income from group enterprises</i>	5.304	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder <i>Finansiel expences from equity investments in group enterprises</i>	23.865	-63
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	<u>-7.295</u>	<u>-14</u>
Ordinært resultat før skat <i>Profit from ordinary activities before tax</i>	1.231.092	1.515
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit</i>	<u>43.335</u>	<u>0</u>
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>	<u>1.274.427</u>	<u>1.515</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Udbytte <i>Dividend for the year</i>	861.400	400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	0	0
Overført til næste år <i>Retained earning</i>	<u>413.027</u>	<u>1.115</u>
	<u>1.274.427</u>	<u>1.515</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2022
STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AT 30 JUNE 2022

Noter <i>Notes</i>	AKTIVER <i>ASSETS</i>	2022	2021 t.kr.
	Finansielle anlægsaktiver <i>Investments</i>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	<u>1.871.301</u>	<u>1.058</u>
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>1.871.301</u>	<u>1.058</u>
	Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
	Tilgodehavender <i>Receivables</i>		
	Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	<u>468.970</u>	<u>0</u>
		<u>468.970</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	<u>562.367</u>	<u>980</u>
	Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.031.337</u>	<u>980</u>
	AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>	<u>2.902.638</u>	<u>2.038</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2022
STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AT 30 JUNE 2022

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

Noter Notes	2022	2021 t.kr. DKK'000
Egenkapital <i>Equity</i>		
Anpartskapital <i>Share capital</i>	75.758	76
Overført resultat <i>Retained earning</i>	1.940.662	1.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	<u>861.400</u>	<u>400</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>2.877.820</u>	<u>2.003</u>
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	6.250	6
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	18.568	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	0	4
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>0</u>	<u>25</u>
	<u>24.818</u>	<u>35</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>24.818</u>	<u>35</u>
PASSIVER I ALT TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>2.902.638</u></u>	<u><u>2.038</u></u>
1 Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		



EGENKAPITALOPGØRELSE
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Anparts- kapital <i>Share Capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total Equity</i>
Egenkapital 1. juli 2021 <i>Equity 1 Juli 2021</i>	75.758	1.527.635	400.000	2.003.393
Udbetalt udbytte <i>Paid dividend for the year</i>	0	0	-400.000	-400.000
Overført resultat <i>Retained Earnings</i>	0	413.027	861.400	1.274.427
Egenkapital 30. juni 2022 <i>Equity 30 June 2022</i>	<u>75.758</u>	<u>1.940.662</u>	<u>861.400</u>	<u>2.877.820</u>



Noter

Notes to the financial statements

1 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med Bricpro ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Kaution for Bricpro ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 700.000.

Guarantee for Bricpro ApS' account with Danske Bank, maximum DKK 700.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Nichlas Christian Hassing

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-874086231062

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-12-19 10:10:29 UTC

NEM ID 

Nichlas Christian Hassing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-874086231062

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-12-19 10:10:29 UTC

NEM ID 

Mads Bisgaard Christensen

Direktør

Serienummer: fa5de5f9-399b-4e9b-a418-5e630360a9da

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-12-19 12:02:32 UTC

Mit  

Mads Bisgaard Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fa5de5f9-399b-4e9b-a418-5e630360a9da

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-12-19 12:02:32 UTC

Mit  

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-365125338275

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-12-19 16:27:16 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-19 16:29:54 UTC

NEM ID 

Mads Bisgaard Christensen

Dirigent

Serienummer: fa5de5f9-399b-4e9b-a418-5e630360a9da

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-12-20 08:12:59 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: D0ADB-00306-2CSG3-5AUQ1-2I7NW-LP6HD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>